

## 商品規格書

\*記載の情報は「適用日」時点の情報です。

商品名	jp	オリジナルグリーン歯磨き粉	適用日	2025-10-29		
	eng	original green toothpaste	JANコード		会社 ロゴ	
企業名	jp	1950株式会社	サンプル提供価格			
	eng	1950 Inc	FOB			
ブランド名	jp	1950	MOQ	1,000		
	eng	1950	荷姿規格			

画像情報					
					
補足					
保存方法		要冷蔵・要冷凍・常温 ※冷蔵(℃)、冷凍(℃)			
重量	100g	セット内容		なし	
原産地	韓国	賞味・消費期限		製造日から3年	
主要輸出国					
アレルギー物質 ※食品の場合は記入必須					
えび		アーモンド		くるみ	まつたけ
かに		あわび		ごま	もも
小麦		いか		さけ	やまいも
そば		いくら		さば	りんご
卵		オレンジ		大豆	ゼラチン
乳成分	カシューナッツ			鶏肉	魚介類
落花生	キウイフルーツ			バナナ	牛肉
豚肉					
アレルギーに関する注意事項					
同一工場内に存在するアレルギー物質： 製造ラインに混入する恐れのあるアレルギー物質：					
栄養成分情報 ※食品の場合は記入必須					
分析・計算単位					
エネルギー		kcal	たんぱく質		g
脂質		g	炭水化物		g
食塩相当量		g			
備考					
サイズ					
包装	幅(mm)	高さ(mm)	奥行(mm)	重量(単位)	入数
1個	350	1,850		100 g	
inbox	380	1,850	380	8 kg	
outbox	400	2,100	1,800	5.4 kg	
備考					
一括表示					
分類名称	無フッ素歯磨き粉				
商品特徴	○ 無フッ素・デンタルタイプシリカ・自然由来成分を配合 ・デンタルタイプシリカで歯の表面をやさしく整え、ココナツ由来の洗浄成分が口内をすっきり清潔に保ちます ○ 緑茶、ツボクサ、金銀花、芍薬、ドクダミ配合 ・USDA認証を受けた環境に配慮した緑茶およびツボクサエキスを使用し、口内をさわやかに保ちます また、済州・漢拏山の代表植物である金銀花、芍薬、ドクダミ由来成分配合。 ○ ヒドロキシアパタイト（10%配合） ・歯を構成する成分のひとつで、歯の表面をなめらかに整え自然なツヤを与えます ○ EWG総合1等級相当の成分を使用(有害成分フリー) ・すべての有効成分およびその他成分がEWG 1等級に準じており、パラベン、CPCなどの化学的有害成分12種無添加				
原材料	デンタルタイプシリカ、塩化ナトリウム、プロポリスエキス、L-メントール、スイカズラ花（金銀花）エキス、緑茶エキス、ツボクサエキス、セルロースガム、ココイルメチルタウリンNa液、ソルビトール液、ステviol配糖体、スピリリナ青色素、ドクダミ（オゾンチョ）エキス、キシリトール、芍薬（ボタン科）エキス、キサンタンガム、精製水、マスティックオイル、ペパーミントオイル、ピリドキシン塩酸塩、ヒドロキシアパタイト				
内容量	100g	固形量		内容総量	108g
使用上の注意	飲み込まないよう注意し、使用後は口内を十分にすすいでください。				
使用方法 および 調理方法等	適量を歯ブラシに取り、ブラッシングして歯をみがいてください。				
企業紹介	済州と漢拏山の植物を研究して作った製品、身体のやすらぎと心の落ち着きをもたらす済州の自然のヘリテージをお届けします。				
◆お問い合わせ					
(社)済州経済通商振興院 東京通商代表部					
東京都新宿区四谷2丁目14-4ミツヤ四谷ビル301号					
Tel：03-6457-7112 Fax：03-6457-7282					
E-mail：jejujapantokyo@gmail.com					

## 商品規格書

\*記載の情報は「適用日」時点の情報です。

商品名	jp	ミネラルソルトブルー歯磨き粉	適用日	2025-10-29		
	eng	mineral salt toothpaste	JANコード		会社 ロゴ	
企業名	jp	1950株式会社	サンプル提供価格			
	eng	1950 Inc	FOB			
ブランド名	jp	1950	MOQ	1,000		
	eng	1950	荷姿規格			

[illegible]



# 商品規格書

\*記載の情報は「適用日」時点の情報です。

商品名	jp	シトラスブラックフットウォッシュ	適用日	2025-10-29		
	eng	citrus black foot wash	JANコード		会社 ロゴ	
企業名	jp	1950株式会社	サンプル提供価格			
	eng	1950 Inc	FOB			
ブランド名	jp	1950	MOQ	1,000		
	eng	1950	荷姿規格			

画像情報	一括表示						
	分類名称	フットケア製品					
	商品特徴	○ 足のニオイをすっきり！清潔にリフレッシュ ・足の気になるニオイやベタつきをすっきり洗い流します ・メンソール配合で、洗い上がりは爽やかで清涼感のある使い心地 ○ たった30秒、腰を曲げずに手軽にフットケア ・泡スプレータイプで、かけて洗ってすぐだけの簡単ケア ・妊娠中の方や腰への負担が気になる方、ご年配の方にもおすすめ ○ 済州産レモン、陳皮、ティーツリー、炭、重曹配合 ・済州の天然レモンとティーツリーの爽やかな香り ・清潔感をサポートする天然由来成分を厳選して配合 ○ 夏場に気になるかかとや足元のケアに ・乾燥による荒れを防ぎしっとりとした足元へ					
	原材料	精製水、ラウリン酸、水酸化カリウム、グリセリン、ジプロピレングリコール、ミリスチン酸、みかんの皮エキス、レモンバーム葉エキス、ペパーミント葉エキス、ティーツリーエキス、レモンエキス、レモンの皮エキス、炭粉、炭ティーツリーリーフオイル、オレンジピールオイル、レモンシェールオイル、尿素、アラビアガムの木刀、トタン水、ラウリルヒドロキシサルテイン、メントール、塩化ナトリウム、テトラナトリウムジチエイ、シトリックアシド、ヒドロキシプロピルメチルセルロース、ブドウカス1,2-核酸ジオール、リモンネン、シトラル					
	内容量	385g	固形量		内容総量	400g	
補足							
保存方法	要冷蔵・要冷凍・常温 ※冷蔵(℃)、冷凍(℃)						
重量	100g	セット内容	なし				
原産地	韓国	賞味・消費期限	製造日から3年				
主要輸出国							
アレルギー物質 ※食品の場合は記入必須							
えび		アーモンド		くるみ		まつたけ	
かに		あわび		ごま		もも	
小麦		いか		さけ		やまいも	
そば		いくら		さば		りんご	
卵		オレンジ		大豆		ゼラチン	
乳成分	カシューナッツ		鶏肉		魚介類		
落花生	キウイフルーツ		バナナ		牛肉		
豚肉							
アレルギーに関する注意事項							
同一工場内に存在するアレルギー物質：							
製造ラインに混入する恐れのあるアレルギー物質：							
栄養成分情報 ※食品の場合は記入必須							
分析・計算単位							
エネルギー		kcal	たんぱく質		g		
脂質		g	炭水化物		g		
食塩相当量		g					
備考							
サイズ							
包装	幅(mm)	高さ(mm)	奥行(mm)	重量(単位)	入数		
1個				400	g		
inbox					kg		
outbox					kg		
備考							
◆お問い合わせ							
(社)済州経済通商振興院 東京通商代表部							
東京都新宿区四谷2丁目14-4ミツヤ四谷ビル301号							
Tel：03-6457-7112 Fax：03-6457-7282							
E-mail： <a href="mailto:jejujapantokyo@gmail.com">jejujapantokyo@gmail.com</a>							

サイズ					
包装	幅(mm)	高さ(mm)	奥行(mm)	重量(単位)	入数
1個				400	g
inbox					kg
outbox					kg
備考					

# 商品規格書

\* 記載の情報は「適用日」時点の情報です。

商品名	jp	シトラスブラックフットウォッシュ	適用日	2025-10-29		
	eng		JANコード		会社 ロゴ	
企業名	jp	1950株式会社	サンプル提供価格			
	eng	1950 Inc	FOB			
ブランド名	jp	1950	MOQ	1,000		
	eng	1950	荷姿規格			

画像情報						一括表示					
						分類名称		フットケア製品			
						商品特徴		3種のヒアルロン酸と2種のペプチドを配合 角層へうるおいを与え乾燥を防ぐ処方、ペプチド配合でなめらかな肌に整えます。 1950だけのオリジナルフレグランスノート（センシュアルなウッディ調） TOP：オレンジ MIDDLE：バイン、ローズ、ネロリ、ティーツリー、ユーカリ BASE：アンバー、シダーウッド、サンダルウッド、パチュリ 深みのある香りをお楽しみいただけます。 済州産のナタネ油・ツバキ油・ビャクシン種子油、アンス核パウダー配合 オイル成分が肌をやわらかく整え、アンス核パウダーが心地よい使用感で肌表面をすっきりと整えます。環境に配慮した包装材・特定成分不検出(テスト済み) 水分離ラベルを採用で分別しやすい仕様。メチルパラベンを含む特定成分10種不検出確認済み。			
						原材料		精製水、スルホコハク酸ラウレス2Na、ココベタイン、クリレートコポリマー、デシルグルコシド、コカミドMIPA、香料、アブリコットパウダー、ヒアルロン酸ナトリウム、加水分解ヒアルロン酸、アセチルヒアルロン酸Na、パルミトイルテトラペプチド-7、パルミトイルペンタペプチド-4、カヤ種子オイル、椿種子油、菜種オイル、ダイウイキョウ果実エキス、オウゴン根エキス、カカオエキス、デキストリン、塩化ナトリウム、ココイルグリシンK、1,2-ヘキササンジオール、ブチレングリコール、プロパンジオール、カプリリルグリコール、エチルヘキシルグリセリン、ポリクオタニウム-10、トロメタミン、クエン酸、EDTA-2Na			
内容量		300ml		固形量				内容総量		310g	
使用上の注意		1.化粧品を使用中または使用後に、直射日光の影響などでお肌に違和感を感じた場合は使用を中止し、必要に応じて専門家にご相談ください。 2.傷がある部分へのご使用はお控えください。 保管および取り扱い上の注意 a. お子さまの手の届かない場所に保管してください。 b. 直射日光を避けて保管してください。									
使用方法 および 調理方法等		シャワータオルに適量を取り、よく泡立ててから身体をやさしく洗い、流水で十分にすすいでください。									
企業紹介		済州と漢拏山の植物を研究して作った製品、身体のやすらぎと心の落ち着きをもたらす済州の自然のヘリテージをお届けします。									
◆お問い合わせ											
(社)済州経済通商振興院 東京通商代表部											
東京都新宿区四谷2丁目14-4ミツヤ四谷ビル301号											
Tel：03-6457-7112 Fax：03-6457-7282											
E-mail： <a href="mailto:jejujapantokyo@gmail.com">jejujapantokyo@gmail.com</a>											

補足							
保存方法		要冷蔵・要冷凍・常温 ※冷蔵(℃)、冷凍(℃)					
重量		100g		セット内容		なし	
原産地		韓国		賞味・消費期限		製造日から3年	
主要輸出国							
アレルギー物質 ※食品の場合は記入必須							
えび		アーモンド		くるみ		まつたけ	
かに		あわび		ごま		もも	
小麦		いか		さけ		やまいも	
そば		いくら		さば		りんご	
卵		オレンジ		大豆		ゼラチン	
乳成分		カシューナッツ		鶏肉		魚介類	
落花生		キウイフルーツ		バナナ		牛肉	
豚肉							
アレルギーに関する注意事項							
同一工場内に存在するアレルギー物質：							
製造ラインに混入する恐れのあるアレルギー物質：							
栄養成分情報 ※食品の場合は記入必須							
分析・計算単位							
エネルギー				kcal		たんぱく質	
脂質				g		炭水化物	
食塩相当量				g			
備考							
サイズ							
包装		幅(mm)		高さ(mm)		奥行(mm)	
重量(単位)						入数	
1個						310 g	
inbox						kg	
outbox						kg	
備考							